
Протокол № 598397
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.10.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.10.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 537617

Найменування майна: Право вимоги за кредитним договором №929 від
23.04.2008 року укладеним з фізичною особою

Місцезнаходження майна: м.Київ, вулиця Ольгинська, будинок 3
Стартова ціна: 118.66 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Телявський Анатолій Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - м.Київ, номер посвідчення 0086
02094, м. Київ, вул. Поправки Юрыя 6, оф.26, тел.
+380674999908

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.10.2023 10:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


